



## יוניקורן טכנולוגיות – שותפות מוגבלת

21 בפברואר, 2024

לכבוד	לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ	רשות ניירות ערך
רח' אחוזת בית 2	רח' כנפי נשרים 22
תל-אביב 6525216	ירושלים 95464
<u>באמצעות מגנ"א</u>	<u>באמצעות מגנ"א</u>

ג.א.נ.,

### הנדון: בובייל בע"מ - עדכון

השותפות מתכבדת לעדכן, כי מחברת הפורטפוליו בובייל בע"מ (להלן: "בובייל") נמסר, כי בובייל התקשרה עם חברת איזי סיאו. אייאל בע"מ (להלן: "איזי") בהסכם לרכישת פעילות (להלן: "ההסכם"), לפיו בובייל מכרה לאיזי את חלק מפעילותה העוסק במועדוני לקוחות ו/או תוכניות נאמנות, לרבות כל השירותים המפורטים באתר [glueloyalty.com](http://glueloyalty.com) (להלן: "הפעילות הנמכרת"). בהתאם להסכם, רכישת הפעילות הנמכרת מבוצעת כנגד תמורה עתידית שתיגזר מרווחיות הפעילות הנמכרת (ככל שתהיה), בהתאם למנגנון שנקבע בהסכם (להלן: "התמורה המותנית"). עוד נקבע, כי בכל מקרה של העברת שליטה באיזי ו/או בממכר, הרוכש יתחייב לעמוד בהתחייבויות איזי תחת ההסכם, וכי במקרה של העברת שליטה בפעילות הנמכרת, שלא כחלק ממכירת כלל פעילות איזי, במשך תקופה של 5 שנים ממועד השלמת העסקה (להלן: "התקופה הרלוונטית"), בובייל תהיה זכאית ל-70% מהתמורה נטו שתתקבל על ידי איזי מאותה מכירה, ובלבד שהסכום הנ"ל לא יפחת מסך הרווחים הנקובים בתוכנית העסקית עד לתום התקופה הרלוונטית המצורפת כנספח להסכם (בגובה של כ-63 מיליון ₪), בניכוי סכומים ששולמו עד אותו מועד לבובייל על חשבון התמורה המותנית, ככל שהיו.

כחלק מעסקת הפעילות הנמכרת, התקשרו מנכ"ל בובייל ומי שמשמש כדירקטור בבובייל, מר עירא נכטיגל וכן עובד בכיר נוסף, בהסכמי העסקה/התקשרות עם איזי, לפיהם הם יעברו לעבוד במשרה מלאה באיזי, וסוכם כי במקרה בו כל אחד מהם יתפטר שלא מחמת סיבה מוצדקת או בשל "עילה" (כהגדרתם בהסכם) לפני תום תקופה של 24 חודשים ממועד השלמת העסקה, אזי התמורה בגין הפעילות הנמכרת לה זכאית בובייל תופחת בהתאם למפורט בהסכם.

יצוין, כי השלמת העסקה מותנית באישור בעלי המניות של בובייל.

לאחר מכירת הפעילות הנמכרת לאיזי, ישארו בבובייל נכסי קניין רוחני ו-IP (כולל פטנטים מאושרים, מוצר ה-App Creator ו-Know how), לגביהם בובייל תבחן את המשך פעילותה ו/או מימוש הנכסים.

נכון למועד הדיווח, השותפות מחזיקה בכ-8.03% מהון המניות של בובייל, על בסיס דילול מלא.

יצוין, כי בעלי שליטה ונושאי משרה בשותפות מחזיקים (במישרין או בעקיפין) בכ- 15.45% מהון המניות של בובייל, על בסיס דילול מלא.

נכון למועד הדוח, השותפות אינה יודעת להעריך את השפעת מכירת הפעילות הנמכרת על שווי האחזקה שלה בבובייל, וזו תיבחן במסגרת הכנת הדוחות הכספיים השנתיים של השותפות לשנת 2023.

בכבוד רב,

יוניקורן טכנולוגיות ניהול בע"מ  
השותף הכללי ביוניקורן טכנולוגיות – שותפות מוגבלת  
על ידי עמית גרין, מנכ"ל